[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2019   №  121                .

г. Вяземский

Хабаровского края

О поручениях Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Учреждению Контрольно-счетная палата городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района  Хабаровского края на 2020 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6  «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 37.1 Устава городского поселения «Город Вяземский», Положением «О Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Поручить Учреждению Контрольно-счетная палата городского поселения «Город Вяземский» в 2020 году провести:

1) Проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств, произведенных в рамках непрограммных расходов по подразделу 0113 "Другие общегосударственные вопросы" классификации  бюджета городского поселения "Город Вяземский".
2) Анализ нормативно-правовой базы по организации и осуществлению бюджетного процесса в городском поселении "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края.
2. Направить настоящее решение председателю Учреждения Контрольно-счетная палата городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И.).
4. Настоящее решение вступает  в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Жигалина